
       TÝDENNÍ PLÁN 

              42. týden – 13. 6. – 17. 6. 2022 

 

Informace pro rodiče: 

 

 

ČESKÝ JAZYK  Opakuji učivo druhé třídy. 
učebnice od str. 119, PS od str. 39, Písanka do konce 

MATEMATIKA 
 Počítám se znaménkem děleno. 

 Doplním tabulku o jízdě autobusu. 
PS str. 54 – 56 

SVĚT KOLEM 
NÁS 

 Z krabice vytvořím budovu ze svého okolí. 

 Spolu se třídou vytvořím model svého okolí. 
učebnice Prvouka str. 62 a 63, PS str. 38 

ANGLIČTINA  Popíšu, co mám na sobě. 
 

 

 

Vážení rodiče, 

během tohoto týdne prosím, aby mi děti donesly zpět 4 sebehodnotící testy. Budu ráda, když k nim 
připíšete svůj komentář. 

V pátek 17. 6. proběhne focení třídy. Třídní fotografie bude stát 45 Kč. Peníze za tuto fotku mi děti 
mohou donést i po focení. Skupinová fotografie bude stát 30 Kč pro jednoho. Kdo si bude chtít 
nechat udělat skupinovou fotku, prosím, aby si peníze přinesl hned v pátek. Ve skupinkách se 
budou fotit jen ty děti, které si přinesou peníze. Pokud chcete, aby se děti fotily se sourozencem, 
prosím, napište jim to na lísteček – jméno sourozence a třídu. Starší sourozenec si půjde před 
focením vyzvednout mladšího. 

V pátek budeme také odevzdávat učebnice. Pracovní sešity budou dětem zůstávat. 

Informace z družiny: 14. 6. proběhne projektový den 12 měsíčků. 16. 6. bude divadlo O víle 
Květince. 

Děkuji za spolupráci. 


